Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 марта  2024г. № 36-п
п. Красный Коммунар

	Об исключении из перечня муниципального имущества муниципального образования Краснокоммунарский поссовет
Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 08.10.2021 № 61 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из переченя муниципального имущества муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» нежилое помещение общей площадью 152,8  кв.м., расположенное по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар, ул. Железнодорожная, д.4, кадастровый номер 56:25:0701004:754.
2. Изложить перечень муниципального имущества муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поссовета                                                                            К.Н. Оглоблина

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело
Исп. Е.Б.Леонова

Тел.27201
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 19.03.2024 №36-п

Перечень
[bookmark: _GoBack]муниципального имущества муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества/ категория земель, вид разрешенного использования
	Адрес места нахождения имущества, кадастровый номер
	Арендуемая площадь
	Цель использования имущества